— 1 —

关于转发《关于发布2025年度立项课题指南及
受理课题申报的通知》的通知

校内各单位：

根据中共辽宁省委全面依法治省委员会办公室《关于发布

2025年度立项课题指南及受理课题申报的通知》要求，申报工作

现予开始，现将相关事宜通知如下：

1.本次课题设置分为重点课题和一般课题。重点课题字数应

不少于10000字,一般课题应不少于7000字。

2.申报的课题题目可以从《省委依法治省办2025年度立项课

题指南》（附件1）中直接选定，也可以参照《指南》中的课题

题目内容自拟。

3.申报重点课题的，申请人须具有副高级以上职称或副处级

及以上行政职务或具有法学博士学位。

4.课题组成员不得超过7人。申请人作为主持人只能申报一

大连科技学院校企合作科研产业处通知
大科校企科研通〔2025〕46号

— 2 —

个课题，同时可作为另一个课题的课题组成员。每人最多可同时

参加两个课题。

5.正在主持其他单位或部门相同或相近研究课题的申请人，

不得申请。

请按通知要求自查申报条件，填写《省委依法治省办立项课

题申报表》（附件2）。请各单位于2025年6月5日下班前将申报

材料电子版报送至校企合作科研产业处邮箱，邮件命名为“依法

治省课题+单位”，逾期不予受理。

联系人：吕萌 罗丹

联系电话：0411-86245058

校企合作科研产业处邮箱：DKY_KJC@163.com

附件：关于发布2025年度立项课题指南及受理课题申报的

大连科技学院
校企合作科研产业

通知

处
2025年5月30日

大连科技学院校企合作科研产业处 2025年5月30日印发

附件

	关于转发《关于发布2025年度立项课题指南及受理课题申报的通知》的通知
	校内各单位：
	根据中共辽宁省委全面依法治省委员会办公室《关于发布2025年度立项课题指南及受理课题申报的通知》要求
	1.本次课题设置分为重点课题和一般课题。重点课题字数应不少于10000字,一般课题应不少于7000字
	2.申报的课题题目可以从《省委依法治省办2025年度立项课题指南》（附件1）中直接选定，也可以参照《
	3.申报重点课题的，申请人须具有副高级以上职称或副处级及以上行政职务或具有法学博士学位。
	4.课题组成员不得超过7人。申请人作为主持人只能申报一个课题，同时可作为另一个课题的课题组成员。每人
	5.正在主持其他单位或部门相同或相近研究课题的申请人，不得申请。
	请按通知要求自查申报条件，填写《省委依法治省办立项课题申报表》（附件2）。请各单位于2025年6月5
	联系人：吕萌 罗丹
	联系电话：0411-86245058
	校企合作科研产业处邮箱：DKY_KJC@163.com
	附件：关于发布2025年度立项课题指南及受理课题申报的通知